quid missa?

quae origo eius?

quod triplicia ad ea requiruntur?

precedentia missa.

si opus fuerit purpuram capula induat / Ut liberis vacare possit aqua benedicta ab institutione Alexandri
ipse qui quod aqua super altare emittit et ipsum aperit ut ois mundorum spirituum puritiam in se habitare
quod de cordibus fidelium procedat / et sic messis vti aqua benedicta / De quo habet De generatione 3^a Aqua
Hab aqua in mearia dicitur omni die dicitur benedicta / **P**ostquam in pascha et postherostis quod in sabis dicitur
festorum precedentibus aqua de fonte descendit / **L**ocum aqua benedicta / **E**t autem aqua apponitur in missa tanta / **A**pposuit
me dicitur / **P**ostquam in paschali tempore quod tunc tanta / **V**idetur aqua / quod est de **E**xecutione 20^o capitulo / quod est in templo
de quo ibi dicitur sit corpus christi / aqua autem egrediens altare templi fontis est dicitur a latere quod prodes
Et licet hoc non fuit lanceatus in latere dextero sed in sinistro / **I**ta tamen fontis iste procedit a latere dextero
quod latere quod dextere sit dicitur / **E**st vero huiusmodi / **I**tem quod a divina natura processit aqua spiritalis quod aqua
de huiusmodi natura est lanceata procedens virtute saluandi tribuit / **S**ed aqua illa egredi de latere dextero / **C**
ta / **I**tem huiusmodi in festo paschali in laude fonte patet / **P**er mutationem morte christi inueniente
duobus / **N**on dicitur quod aqua benedicta ideo sal admittit / **V**t denotetur quod ipse per aquam sanctificatus visus
dei induit / **S**ed quod per sal / **E**t autem deficiat aqua benedicta quod tab debita per adduone aqua non benedicta
augmentatur / quod magis dignum trahit ad se magis dignum / **E**t de quod est . ut a . l . c . quod in dubijs

Dicitur appositione aqua benedicta ante missam incipiat / **D**e processione aqua benedicta
ante duobus / **E**t in huiusmodi festiuitatibus specialibus processio fieri solet quod in omnibus egressu
ipso ipse de egipto mittit / quod illa columna ignis predebat / **N**os vero hinc inde / **I**tem fuit illa
sicut forebant / **I**tem nos vobis cruce et vexilla portat / **I**tem fuit clangor tubarum / **I**tem strepitus
cympanarum / **I**tem per processione memoriam quod dauid arca dicitur in tabernaculum et salomo in templo non vult
et tunc peruenit / **E**t sub altari cherubi locauerunt / **I**tem per processione memoriam quod de summo patre
vult in medio ad prope / **A**d templum de betzama in iherusalem / **E**t de iherusalem in monte optatus / **V**t nos de
modo dicitur ad priam / **E**t de eadem militate ad ducantem seipsum cruce vestigia christi crucifixi
/ **V**icium et corruptionem crucifigentes / **C**rus enim quod regale vexillum et triumphale signum primiti
in processione ut fugiat quod oderunt eum a facie eius / **E**t quod dicitur apud galatas 5^o / **M**uchi abut
gloriam ipsi in cruce dicitur in iherusalem / **I**tem per processione dicitur dicitur in memoriam resurrectionis dicitur
et processione a discipulis per dominum in ascensione eius factam / quod egredere etiam et redendo ad eam quod de iherusalem
magis ad iherusalem magis redimus quod ipse fecerunt / **E**rgo quod cruce per ipsum fecerunt crucifixum
/ **E**t licet ipse per dicitur / **N**os tamen in cruce dicitur / quod ipse dicitur / **E**ne e^o / **V**o / **D**e festo
aliarum processionum dicitur suo loco / **E**t autem per solepnes processiones si in purificatione brossie in
vige in ramis palmarum in pascha in ascensione / **E**t non quod in processione mures procedit et
maiores sequuntur / **I**tem humilitate / quod zachar quod in arbore ascendit / **D**icitur est zachar festiuitas iude
ac se dicitur et accepit illum in domum sua / **I**tem in processione de nouo testamento curatus est / **E**t dicitur
quod ad laudem beate virge tendat / **I**tem in huiusmodi locis est quod dicitur / **V**t in claustris oratoria beate virge
made construat / **I**n quo ipse salute / quod ut pie dicitur quod per resurrectionem suam per ipsum sue ap
paruit / **L**icet apud eum tab. n. de hoc scripto ducatur / quod eorum offitium fuit testes resurrectionis
induct / **I**tem noluerunt oves christi videre in teste / quod suspensum fuisse medullam teste in eum / **E**t dicitur
quod per processiones quod fuit tunc aqua benedicta dicitur fieri in eam quod aqua benedicta in memoria baptis
/ **T**ertia autem tantum in memoria adueto spiritus sancti / **S**ed prius baptismi / **A**ntiquum spiritum sanctum accipio / **G**o prius
de quod nos apponit aqua benedicta quod tunc / **E**t processiones quod fuit per aqua benedicta / **V**t in ascensione dicitur
ille dicitur fieri / **E**t ut in ipse quod dicitur / **I**tem quod non eam se in ipse sanctificatus ipse sicut in baptis
mo

Facta processione in tanta introitus Episcopi / **D**e ascensionis presbiteri ad altare
presbiteri patris et sacre manducate ornati in duobus presbiteri et dyaconi / **S**ubdiacono in libro
eius / **E**t duobus ceteris in ceteris quos est procedit ferebatur turbulenti in mures procedentibus de
sacra eide egredere ad altare / **E**t accedit ferebatur egressu christi de colore recto hitaculo in mundum /
et de vteb virginali in mundum / **S**acros autem et leuita eum dicitur ferebatur leges et prophetas quod christi ad
uictu in mundum amocauerunt / **S**ubdiaconus vero sit / **I**tem baptis quod processit in ipse virtute hebre

Confessary nos & transfiguratio sicut scilicet quod precesserunt novum testamentum Tereti no videtur lege
& prophetam quod in mundi luce mundaverunt **Thudibulo** cor quam hinc igne cadit & thud
deuotionis a quod preest fug oroni & bonore exprobre purpura tenetur **De confessione**

Confessante gradum altaris.

Postquam autem episcopus vel sacerdos ad altare accessit inquit gradum altaris ascendit & sacrosanctum
ordinet ad seipsum dicens inquit an altare in memoria christi quod se ipsum exorant foris
perui accipies & aspiciens quod dicit **Salon** **Quod** 18^o **Iustis** in quod accusator est qui Et quod dicit
psalmista **Anci** qui adu me **Quia** sua tu astutibus astute promittes ex istudoe Celestium
ps **Iudica** me deus & iustitiam **Et** distinet a gate no sta / & libeat ab hoc ad altare dei dicit
ing valeat introit **Putting** aut pectus quod assistent pira ep^o publican & pcurabat p^ous
sua dicit deo pprius esto michi p^ori **Deinde** p^o astidibz sat indulget p^oore plorab / p^o
h^o dicit absolute p^opp^o dicit / **Deo** tu quod ecc impot m^oesu thudibulo tu bndicoe r^optans
quod sacerdos legat oras tymiana thudibulo ad cartombz & sanguine r^oponcbat do^o fug eu obid
bndic **Ius** id **Et** t^o agelus m^o ara tepli vbi p^om^osa mtelligit oroes **Ep^o** t^o uel pat
do^o m^oesu thudibulo impot quod e^o r^ous p^o g^oit / oroes au m^oppiat / p^o r^om^o offert m^oesu do^o
dignu in oroes suauit / **Hot** s^o dicit **Deo** tu quod r^ouif^o nos quod dicit astet gradus altaris & ved
et ad altare osculat r^om^o ad designat quod e^o d^o carne venis s^oz enaz sibi copulat **Ius** id **Satur**
1^o **Oscule** me ostio ero pu **In** ostio quod ob od gungit **Et** d^o no p^om^o quantas e^o vnta d^o
mtati / **And** ecc spora r^o ena coplata e^o sporo / s^om^o id **Prati** r^o **Et** t^o spora d^oonauit me dona
Et no m^o calne r^o hostia p^o altare p^ondit / ostia dnt fieri d^o m^o altare **Since** p^op^o cruce / quod
e^o d^o m^o d^osciploze s^oas d^oit eis **par** vob^o quod par p^o osculo / quod ecc r^ope astetu p^ou^o p^opureu^o r^o
p^one sanguine rubricatu mea cadte g^ostut quod cadit ecc p^o ostim designat **Et** mea r^o quod
p^one e^o effu^o d^obbz h^oobz fut g^oit / **Dem** libro ap^oto r^om^o a s^ost^o p^ote osculat s^om^o quod p^oduatobz
r^oonhauerit getes no q^obbz r^ope p^o se no p^oduat **Act** r^ope p^o se pace d^o euo p^oduat d^o **De** Date mea
do^o vo^o / quod ved ecc r^ope m^o cruce p^oduat pace feat **Isc**o m^oo t^ostunz ad deo^o corni altare
p^ognat p^o p^o r^o / quod e^o v^o p^ore feat v^otruz v^om^o / s^o duobz p^olobz **Iud**obz & **get**iles / **In** nonnull
cauz p^o osculat m^ost^o postea altare **dem** euo m^o quod e^o p^o r^ouiliat deo ap^oto^o / postea **u**idobz
dem **get**iles / **Rom**o^o ut p^otop^o & q^o alij osculat **Dyacon**os / ut on^o d^o m^o aductu r^o illa pace
veisse qua p^o p^omp^o **On** d^o **Oriet** d^o duobz e^o m^ost^o r^o **Dyacon** al^o p^o m^ost^oal^o of
tular^o p^oty e^o designat quod r^opp^o d^oce d^ona p^ore e^o p^oduat **On** 1^o p^o p^oty e^o r^oub^oes euo m^o
de ip^o p^o d^ona p^octore fonte potat **Post** ostim d^ont ep^o vel sacerdos accipies thudibulo
de manu **Dyacon** thudificat altare / quod e^o corp^o g^oassumeb^o ex seie d^o d^o s^om^o carne p^ou^o orobz fouet
etiam **Thudibulo** em s^ot^o p^om^o incarnatu / quod p^o d^o thudibulo p^o p^orior^o vnt^o inferior^o t^obbz
cat^ogenit^o / sic d^o r^o vnt^o d^omtas thudificat^o t^oplia vnt^o / s^o carne ad auaz / d^omtate ad carne
& d^omtate ad auaz **Quod** d^o eam cat^ogenit^o quod e^o r^o vnt^o quod s^om^o quosid^o d^o r^o d^omtate ad q^oo
paone ex corp^o & auaz s^ot^o / s^ot^o ecc cor h^oua m^o rot v^opu est **Post** thudificatone altare
ab ep^o vel sacerdote fram **Dyacon** accepto thudibulo thudificat p^o ep^o vel sacerdote ad designat quod
d^oamacione s^om^o d^ont^o cred^o / **Postea** thudificat altare s^om^o id **Arudabo** altare tuo d^ont^o ut
vnt^o sp^ona demon ab altare p^opellat / **fug** em m^ost^o credit^o volat ad d^ombes effugados / p^od
fug de vnt^o p^oste que angelz on^ot^o t^o **Thob** 1^o **Thudificat**oe s^ot^o ep^o vel sacerdos ad d^optm
p^ote altare se t^ost^oert / **Ibid** d^ont^o no m^ost^o **Introitu** & **kyrieley** / designat p^o quod t^ost^o r^ope
de passioe ad r^opp^o r^o ad vnta etna **It**e q^o e^o m^o lege p^om^oss^o p^ou^o vnt^o ad **Iud**obz quod
ad **get**iles quod p^o sinistra designat **Stat** al^o sacerdos vnt^o an altare ad d^onon^o quod r^o vnt^o p^ou^o
rege m^omentibz d^oscip^ota & r^opp^oiat ad oriete / quod no sua s^o p^orib^o feat volutate / m^o r^opp^oiat
retroitu quod r^o faue p^orib^o p^o mtuctur **Ius** id **Et** no vnt^o vnt^o aut quo condo / et quia